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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL HANQUINET Julien FF SR Grande Harmonie 1979 R M 1.99999 13127 ja

LEQUEMENT Guillaume FF CE Woluwe 1979 L M 1.99999 416633 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

BRA RUNTE Eduardo BY Fechtclub München 1980 L M 1.99999 473785 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CAN GRAVES SMITH Geoffrey 27 PARIS RCF 1975 R M 1.99999 2147483647 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR GIBSON Rory 1980 M 1.19 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975 L M 1.9 57446 ja

BUHLAN Andre SN Dresdener FC 1981 R M 1.58 76335 ja

DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 1984 R M 1.99999 58823 ja

GILL Andreas BY OFC München 1980 R M 1.99999 473394 ja

GMEREK Marcel BE OSC Berlin 1976 R M 1.99999 99963 nein

HOLLMICHEL Marko BE SC Berlin 1978 M 1.99999 93109 ja

KASSNER Rolf Peter HH ETV Hamburg 1981 R M 1.39 61799 nein

KOENIG Andreas NS MTV Braunschweig 1982 M 1.51 62329 nein

MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981 R M 1.91 63234 ja

MELITA Andrej BY FC Gröbenzell 1978 R M 1.42 419013 ja

SEEGER Martin BE Fechtzentrum Berlin 1983 R M 1.13 66394 ja

STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 1979 R M 1.99999 66797 ja

STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979 R M 1.57 66836 ja

TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977 R M 1.4 67196 ja

WEISENSEE Andreas BY KTF Luitpold München 1977 R M 1.99999 511688 ja

  15 Starter (12 anwesend)
 

HUN GERZANICS Mark 1975 R M 1.1 0 ja

GLATT Andor Terezvaros 1979 R M 1.3 0 ja

SAGHY Ervin Budakalasz 1976 R M 1.21 0 nein

TOROK Tamas Pal 1984 R M 1.70 0 ja

VARADI Marton UTE Budapest 1980 M 1.40 0 ja

  5 Starter (4 anwesend)
 

ITA BONCIARELLI Pietro MI Acc. Scherma Milano 1982 R M 1.99999 635655 ja

D'ATTELLIS Pietro TO Scherma Augusta Taurinorum 1981 M 1.27 614770 ja

GHITTI Michele BS Scherma Sebino 1979 L M 1.33 632651 nein

  3 Starter (2 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

JPN IDESHITA Hirofumi BY OFC München 1977 R M 1.99999 109603 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU LUSCAN Ovidiu-Lorin HH ETV Hamburg 1977 L M 1.18 407722 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

SVK GINZERY Tomas WI ASC Wien 1980 R M 1.2 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KOZAKIVSKYI Vasyl KIEW 1976 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

11 Nationen, 32 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 441.1800 HUN GERZANICS Mark M ja

2. 1 002 414.7000 SVK GINZERY Tomas WI ASC Wien M ja

3. 1 003 381.5800 HUN GLATT Andor Terezvaros M ja

4. 1 004 377.6400 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim M ja

5. 1 009 246.9100 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart M ja

6. 1 013 194.5500 GER SEEGER Martin BE Fechtzentrum Berlin M ja

7. 1 018 141.4100 ROU LUSCAN Ovidiu-Lorin HH ETV Hamburg M nein

8. 1 019 122.4400 GBR GIBSON Rory M ja

9. 1 021 113.5000 HUN SAGHY Ervin Budakalasz M nein

10. 1 027 72.9500 ITA D'ATTELLIS Pietro TO Scherma Augusta Taurinorum M ja

11. 1 033 56.8900 ITA GHITTI Michele BS Scherma Sebino M nein

12. 1 039 45.7100 GER KASSNER Rolf Peter HH ETV Hamburg M nein

13. 1 040 43.1000 HUN VARADI Marton UTE Budapest M ja

14. 1 042 41.1700 GER MELITA Andrej BY FC Gröbenzell M ja

15. 1 051 30.1400 GER KOENIG Andreas NS MTV Braunschweig M nein

16. 1 057 26.4900 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt M ja

17. 1 058 26.0000 GER BUHLAN Andre SN Dresdener FC M ja

18. 1 070 20.1000 HUN TOROK Tamas Pal M ja

19. 1 091 3.3200 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München M ja

T20. 1 99999 0.0000 BEL LEQUEMENT Guillaume FF CE Woluwe M ja

T21. 1 99999 0.0000 GER HOLLMICHEL Marko BE SC Berlin M ja

T22. 1 99999 0.0000 CAN GRAVES SMITH Geoffrey 27 PARIS RCF M ja

T23. 1 99999 0.0000 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München M ja

T24. 1 99999 0.0000 BRA RUNTE Eduardo BY Fechtclub München M ja

T25. 1 99999 0.0000 UKR KOZAKIVSKYI Vasyl KIEW M ja

T26. 1 99999 0.0000 BEL HANQUINET Julien FF SR Grande Harmonie M ja

T27. 1 99999 0.0000 GER GILL Andreas BY OFC München M ja

T28. 1 99999 0.0000 GER WEISENSEE Andreas BY KTF Luitpold München M ja

T29. 1 99999 0.0000 GER GMEREK Marcel BE OSC Berlin M nein

T30. 1 99999 0.0000 JPN IDESHITA Hirofumi BY OFC München M ja

T31. 1 99999 0.0000 ITA BONCIARELLI Pietro MI Acc. Scherma Milano M ja

T32. 1 99999 0.0000 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Silke Weltzien, Istvan Takats
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.12. 11:00

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.12. 13:00

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 10.12. 13:00

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 1

DIESTELKAMP Niklas, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MELITA Andrej GER FC Gröbenzell 1 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
GERZANICS Mark HUN 2 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
HOLLMICHEL Marko GER SC Berlin 3 3 2 4 0 V 1 14 20 0.200 -6 5.
GRAVES SMITH Geoffrey CAN PARIS RCF 4 1 3 V 4 V 2 18 19 0.400 -1 4.
D'ATTELLIS Pietro ITA Scherma Augusta Taurinorum 5 4 2 V V V 3 21 14 0.600 7 3.
WEISENSEE Andreas GER KTF Luitpold München 6 1 1 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.

Runde 2 11:00 | Bahn 2

KOLLER Korbinian, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SEEGER Martin GER Fechtzentrum Berlin 1 2 V V 0 V V 4 22 17 0.667 5 2.
MAINKA Stefan GER KTF Luitpold München 2 V 3 V 0 3 V 3 21 20 0.500 1 5.
STEPHAN Daniel GER KTF Luitpold München 3 1 V V 1 V V 4 22 21 0.667 1 3.
VARADI Marton HUN UTE Budapest 4 2 2 3 1 0 V 1 13 25 0.167 -12 6.
GINZERY Tomas SVK ASC Wien 5 V V V V V4 V 6 29 6 1.000 23 1.
BONCIARELLI Pietro ITA Acc. Scherma Milano 6 2 V 3 V 3 V 3 23 17 0.500 6 4.
IDESHITA Hirofumi JPN OFC München 7 2 1 2 0 1 0 0 6 30 0.000 -24 7.

Runde 3 11:00 | Bahn 3

WELTZIEN Theresa, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BAIR Stephan GER PSV Stuttgart 1 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 3.
LEQUEMENT Guillaume BEL CE Woluwe 2 V V V V 4 4 24 9 0.800 15 1.
GILL Andreas GER OFC München 3 0 1 0 3 1 0 5 25 0.000 -20 6.
STOCKHAUSEN Thorsten GER TB Burgsteinfurt 4 2 0 V V 1 2 13 16 0.400 -3 4.
RUNTE Eduardo BRA Fechtclub München 5 0 1 V 1 2 1 9 23 0.200 -14 5.
GLATT Andor HUN Terezvaros 6 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
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Runde 4 11:00 | Bahn 4

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TJARKS Lasse GER TSG Weinheim 1 V 0 V 1 3 V 3 19 21 0.500 -2 4.
BUHLAN Andre GER Dresdener FC 2 2 0 2 4 V V 2 18 19 0.333 -1 5.
DETERMANN Marius Morgan GER TG Münster 3 V V V V V 4 5 29 10 0.833 19 1.
HANQUINET Julien BEL SR Grande Harmonie 4 2 V3 2 V V V 4 22 16 0.667 6 2.
KOZAKIVSKYI Vasyl UKR KIEW 5 V V 3 1 V 3 3 22 23 0.500 -1 3.
TOROK Tamas Pal HUN 6 V 1 0 2 3 V 2 16 25 0.333 -9 6.
GIBSON Rory GBR 7 2 0 V 1 V 2 2 15 27 0.333 -12 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SVK GINZERY Tomas ASC Wien 6 6 29 6 1.000 23 Q

2 GER MELITA Andrej FC Gröbenzell 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER DETERMANN Marius Morgan TG Münster 5 6 29 10 0.833 19 Q

4 BEL LEQUEMENT Guillaume CE Woluwe 4 5 24 9 0.800 15 Q

5 HUN GLATT Andor Terezvaros 4 5 24 13 0.800 11 Q

6 GER BAIR Stephan PSV Stuttgart 4 5 22 11 0.800 11 Q

7 HUN GERZANICS Mark 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 BEL HANQUINET Julien SR Grande Harmonie 4 6 22 16 0.667 6 Q

9 GER SEEGER Martin Fechtzentrum Berlin 4 6 22 17 0.667 5 Q

10 GER STEPHAN Daniel KTF Luitpold München 4 6 22 21 0.667 1 Q

11 ITA D'ATTELLIS Pietro Scherma Augusta Taurinorum 3 5 21 14 0.600 7 Q

12 ITA BONCIARELLI Pietro Acc. Scherma Milano 3 6 23 17 0.500 6 Q

13 GER MAINKA Stefan KTF Luitpold München 3 6 21 20 0.500 1 Q

14 UKR KOZAKIVSKYI Vasyl KIEW 3 6 22 23 0.500 -1 Q

15 GER TJARKS Lasse TSG Weinheim 3 6 19 21 0.500 -2 Q

16 CAN GRAVES SMITH Geoffrey PARIS RCF 2 5 18 19 0.400 -1 Q

17 GER STOCKHAUSEN Thorsten TB Burgsteinfurt 2 5 13 16 0.400 -3 Q

18 GER BUHLAN Andre Dresdener FC 2 6 18 19 0.333 -1 Q

19 HUN TOROK Tamas Pal 2 6 16 25 0.333 -9 Q

20 GBR GIBSON Rory 2 6 15 27 0.333 -12 Q

21 GER HOLLMICHEL Marko SC Berlin 1 5 14 20 0.200 -6 Q

22 BRA RUNTE Eduardo Fechtclub München 1 5 9 23 0.200 -14 Q

23 HUN VARADI Marton UTE Budapest 1 6 13 25 0.167 -12 Q

24 GER GILL Andreas OFC München 0 5 5 25 0.000 -20 Q

25 GER WEISENSEE Andreas KTF Luitpold München 0 5 2 25 0.000 -23 Q

26 JPN IDESHITA Hirofumi OFC München 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SVK GINZERY Tomas WI ASC Wien 6 6 29 6 1.000 23

2 GER MELITA Andrej BY FC Gröbenzell 5 5 25 12 1.000 13

3 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 5 6 29 10 0.833 19

4 BEL LEQUEMENT Guillaume FF CE Woluwe 4 5 24 9 0.800 15

5 HUN GLATT Andor Terezvaros 4 5 24 13 0.800 11

6 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 4 5 22 11 0.800 11

7 HUN GERZANICS Mark 4 5 23 13 0.800 10

8 BEL HANQUINET Julien FF SR Grande Harmonie 4 6 22 16 0.667 6

9 GER SEEGER Martin BE Fechtzentrum Berlin 4 6 22 17 0.667 5

10 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 4 6 22 21 0.667 1

11 ITA D'ATTELLIS Pietro TO Scherma Augusta Taurinorum 3 5 21 14 0.600 7

12 ITA BONCIARELLI Pietro MI Acc. Scherma Milano 3 6 23 17 0.500 6

13 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 3 6 21 20 0.500 1

14 UKR KOZAKIVSKYI Vasyl KIEW 3 6 22 23 0.500 -1

15 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 3 6 19 21 0.500 -2

16 CAN GRAVES SMITH Geoffrey 27 PARIS RCF 2 5 18 19 0.400 -1

17 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 2 5 13 16 0.400 -3

18 GER BUHLAN Andre SN Dresdener FC 2 6 18 19 0.333 -1

19 HUN TOROK Tamas Pal 2 6 16 25 0.333 -9

20 GBR GIBSON Rory 2 6 15 27 0.333 -12

21 GER HOLLMICHEL Marko BE SC Berlin 1 5 14 20 0.200 -6

22 BRA RUNTE Eduardo BY Fechtclub München 1 5 9 23 0.200 -14

23 HUN VARADI Marton UTE Budapest 1 6 13 25 0.167 -12

24 GER GILL Andreas BY OFC München 0 5 5 25 0.000 -20

25 GER WEISENSEE Andreas BY KTF Luitpold München 0 5 2 25 0.000 -23

26 JPN IDESHITA Hirofumi BY OFC München 0 6 6 30 0.000 -24



EVF Circuit Memoriam Max Geuter

München (GER)
10.12.2023 - 11:00

Fechten

Florett Herren V40
Einzel

Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     10.12.2023 15:55 1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GINZERY Tomas
WI ASC Wien

SVK  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 13:00

17
STOCKHAUSEN Thorsten
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

16
GRAVES SMITH Geoffrey
27 PARIS RCF

CAN   8

  R: WELTZIEN Theresa (GER)

  Bahn 2 So. 13:00

9
SEEGER Martin
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

24
GILL Andreas
BY OFC München

GER   5

  R: KOLLER Korbinian (GER)

  Bahn 1 So. 13:10

25
WEISENSEE Andreas
BY KTF Luitpold München

GER   4

8
HANQUINET Julien
FF SR Grande Harmonie

BEL   V

  R: WELTZIEN Theresa (GER)

 

5
GLATT Andor
Terezvaros

HUN  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 13:00

21
HOLLMICHEL Marko
BE SC Berlin

GER   1

12
BONCIARELLI Pietro
MI Acc. Scherma Milano

ITA   V

  R: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 3 So. 13:10

13
MAINKA Stefan
BY KTF Luitpold München

GER   9

20 GIBSON Rory GBR   V

  R: CATHALAN Dominique (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
LEQUEMENT Guillaume
FF CE Woluwe

BEL  

 

Bahn 1 So. 13:20

GINZERY Tomas
WI ASC Wien

SVK   V

STOCKHAUSEN Thorsten (17)
WE TB Burgsteinfurt

GER   4

R: DIESTELKAMP Niklas (GER)

Bahn 2 So. 13:20

SEEGER Martin
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

HANQUINET Julien
FF SR Grande Harmonie

BEL   8

R: KOLLER Korbinian (GER)

Bahn 5 So. 13:20

GLATT Andor
Terezvaros

HUN   V

BONCIARELLI Pietro
MI Acc. Scherma Milano

ITA   7

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 5 So. 13:30

GIBSON Rory (20) GBR   1

LEQUEMENT Guillaume
FF CE Woluwe

BEL   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 1 So. 14:00

GINZERY Tomas
WI ASC Wien

SVK   V

SEEGER Martin (9)
BE Fechtzentrum Berlin

GER   8

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 2 So. 14:00

GLATT Andor
Terezvaros

HUN   V 7

LEQUEMENT Guillaume
FF CE Woluwe

BEL   6

R: WELTZIEN Theresa (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
DETERMANN Marius Morgan
WE TG Münster

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 13:00

19 TOROK Tamas Pal HUN   9

14
KOZAKIVSKYI Vasyl
KIEW

UKR   V

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 4 So. 13:10

11
D'ATTELLIS Pietro
TO Scherma Augusta Taurinorum

ITA   V

22
RUNTE Eduardo
BY Fechtclub München

BRA   4

  R: TAKATS Istvan (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

  Bahn 5 So. 13:00

7 GERZANICS Mark HUN   V

26
IDESHITA Hirofumi
BY OFC München

JPN   2

  R: DIESTELKAMP Niklas (GER)

  Bahn 6 So. 13:00

23
VARADI Marton
UTE Budapest

HUN   3

10
STEPHAN Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: SCHARF Wilhelm (GER)

  Bahn 5 So. 13:10

15
TJARKS Lasse
BN TSG Weinheim

GER   V

18
BUHLAN Andre
SN Dresdener FC

GER   4

  R: DIESTELKAMP Niklas (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
MELITA Andrej
BY FC Gröbenzell

GER  

 

Bahn 9 So. 13:20

DETERMANN Marius Morgan
WE TG Münster

GER   9

KOZAKIVSKYI Vasyl
KIEW

UKR   V

R: WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 9 So. 13:30

D'ATTELLIS Pietro
TO Scherma Augusta Taurinorum

ITA   8

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 10 So. 13:20

GERZANICS Mark HUN   V

STEPHAN Daniel
BY KTF Luitpold München

GER   4

R: SCHARF Wilhelm (GER)

Bahn 10 So. 13:30

TJARKS Lasse
BN TSG Weinheim

GER   V

MELITA Andrej
BY FC Gröbenzell

GER   8

R: SCHARF Wilhelm (GER)

Bahn 9 So. 14:00

KOZAKIVSKYI Vasyl (14)
KIEW

UKR   V

BAIR Stephan
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

R: SCHARF Wilhelm (GER)

Bahn 10 So. 14:00

GERZANICS Mark HUN   3

TJARKS Lasse (15)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: KOLLER Korbinian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 So. 14:20

1
GINZERY Tomas
WI ASC Wien

SVK   V

4
GLATT Andor (5)
Terezvaros

HUN   6

  R: WELTZIEN Theresa (GER)

  Bahn 10 So. 14:20

3
KOZAKIVSKYI Vasyl (14)
KIEW

UKR   9

2
TJARKS Lasse (15)
BN TSG Weinheim

GER   V

  R: KOLLER Korbinian (GER)

Bahn 10 So. 15:00

GINZERY Tomas
WI ASC Wien

SVK   V

TJARKS Lasse (15)
BN TSG Weinheim

GER   6

R: CATHALAN Dominique (GER) / SCHARF Wilhelm (GER) / WELTZIEN Theresa
(GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SVK GINZERY Tomas WI ASC Wien 1980

2 GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977

3 HUN GLATT Andor Terezvaros 1979

3 UKR KOZAKIVSKYI Vasyl KIEW 1976

8er Tableau

5 BEL LEQUEMENT Guillaume FF CE Woluwe 1979

6 GER BAIR Stephan WÜ PSV Stuttgart 1975

7 HUN GERZANICS Mark 1975

8 GER SEEGER Martin BE Fechtzentrum Berlin 1983

16er Tableau

9 GER MELITA Andrej BY FC Gröbenzell 1978

10 GER DETERMANN Marius Morgan WE TG Münster 1984

11 BEL HANQUINET Julien FF SR Grande Harmonie 1979

12 GER STEPHAN Daniel BY KTF Luitpold München 1979

13 ITA D'ATTELLIS Pietro TO Scherma Augusta Taurinorum 1981

14 ITA BONCIARELLI Pietro MI Acc. Scherma Milano 1982

15 GER STOCKHAUSEN Thorsten WE TB Burgsteinfurt 1979

16 GBR GIBSON Rory 1980

32er Tableau

17 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981

18 CAN GRAVES SMITH Geoffrey 27 PARIS RCF 1975

19 GER BUHLAN Andre SN Dresdener FC 1981

20 HUN TOROK Tamas Pal 1984

21 GER HOLLMICHEL Marko BE SC Berlin 1978

22 BRA RUNTE Eduardo BY Fechtclub München 1980

23 HUN VARADI Marton UTE Budapest 1980

24 GER GILL Andreas BY OFC München 1980

25 GER WEISENSEE Andreas BY KTF Luitpold München 1977

26 JPN IDESHITA Hirofumi BY OFC München 1977
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

EGY CN ASHOUR Omar 0 0 0

GER CN B SCHARF Wilhelm 1 2 1 1 5 0 0

MELITA Andrej 0 0 0

D DIESTELKAMP Niklas 1 2 1 4 0 0

E KLOSTERMANN Max 0 0 0

KOLLER Korbinian 1 1 1 1 1 5 0 0

STEPHAN Daniel 0 0 0

TAKATS Istvan 2 2 0 0

E E E WELTZIEN Silke 0 0 0

CN WELTZIEN Theresa 1 2 2 1 1 1 8 0 0

E E DROEGE Oliver 0 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 2 2 1 1 7 0 0

CN VOGEL Achim 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SVK GINZERY Tomas WI ASC Wien 1980

Silber GER TJARKS Lasse BN TSG Weinheim 1977

Bronze HUN GLATT Andor Terezvaros 1979

Bronze UKR KOZAKIVSKYI Vasyl KIEW 1976


